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Ändring av taxa för tillfällig trafikanordning och schakttillstånd 
(HKFA)

Förslag till beslut
1. Klimat- och stadsmiljönämnden hemställer till kommunfullmäktige att 

besluta om ändrad taxa för ansökan om tillfällig trafikanordning och 
schakttillstånd (HKFA) i enlighet med bilaga 1 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 28 oktober 2020. Ändringen införs från och 
med den 1 januari 2021.

2. Ärendet justeras omedelbart.

Sammanfattning
Miljö- och bygglovsförvaltningen föreslår en revidering av nu gällande taxa för 
tillfällig trafikanordning och schakttillstånd som återfinns på sidan 5 i Föreskrifter 
& anvisningar för arbeten på eller som berör offentlig plats i Huddinge kommun 
(HKFA), vilka antogs av kommunstyrelsen den 30 maj 2018, se bilaga 2. Enligt 
förvaltningen behöver taxan för tillfällig trafikanordning och schakttillstånd 
uppdateras till aktuella förhållanden. Förvaltningen ser ett behov av att höja 
avgiften för dagtaxa Schakt, samt att införa ytterligare en taxa – Påkallat besök. 
Påkallat besök avser besök på platsen på grund av inkommen anmälan / 
synpunkter från allmänheten eller egna planerade kontroller, där förvaltningen kan 
påvisa avsteg från gällande föreskrifter och anvisningar för arbeten på eller som 
berör offentlig plats i Huddinge kommun samt, av entreprenören, påkallat besök i 
samband med planerat/pågående arbete.

Den ändrade taxan, som framgår av bilaga 1, föreslås införas från och med den 1 
januari 2021.

Beskrivning av ärendet
Syfte med Föreskrifter & anvisningar för arbeten på eller offentlig plats i 
Huddinge kommun (HKFA) är att upprätthålla trafiksäkerhet samt att trygga 
kvalitet i återställningsarbetet så att berörd anläggning erhåller minst tidigare 
teknisk livstid. HKFA, som inkluderar nu gällande taxa för tillfällig 
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trafikanordning och schakttillstånd, fastställdes av kommunstyrelsen den 30 maj 
2018. 
I förvaltningens genomlysning av de ekonomiska förutsättningarna inför 2021 har 
förvaltningen kommit fram till att taxan behöver revideras.

Förvaltningens synpunkter
Miljö- och bygglovsförvaltningen ser det motiverat att höja dagtaxa Schakt, samt 
att införa ytterligare en taxa – Påkallat besök. Det skulle möjliggöra för 
förvaltningen att bland annat utöka kontroller på arbetsplatser, samt ställa högre 
krav på leverantörer som ansöker om tillfälliga trafikanordningar och 
schakttillstånd i Huddinge kommun, när det gäller efterlevnad av gällande 
bestämmelser (HKFA).
 I tabellen i bilaga 1, redovisas nuvarande taxor i Botkyrka, Huddinge, Stockholm 
och Södertälje samt inom parentes, förslag på ny taxa i Huddinge. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

Genomförs den taxejustering som föreslås är det sannolikt att intäktsvolymerna 
årligen kan öka med 800 tkr. 

Toralf Nilsson
Teknisk direktör

Ezvin Zilic
Avdelningschef 

Bilagor
Bilaga 1. Förslag till ny taxa för tillfällig trafikanordning och schakttillstånd 
Bilaga 2. Föreskrifter & anvisningar för arbeten på eller som berör offentlig plats i 

Huddinge kommun (HKFA)

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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